[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

Глава муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12.2017 года                                                                                        № 18
г.п. Янино-1
О внесении изменений в постановление
от 13.11.2017 №15

На основании обращения администрации МО «Заневское городское поселение» (исх.№4569/01/02-15 от 06.12.2017, вх.№114/01-26 от 06.12.2017) о переносе публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах д. Кудрово по техническим причинам
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Перенести публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки части территории МО «Заневское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в границах д. Кудрово с 26 декабря 2017 на 25 декабря 2017.

2.Администрации МО «Заневское городское поселение» провести публичные слушания 25 декабря 2017 г. в 17-00, в помещении актового зала  МОБУ «СОШ «Кудровский центр образования №1» по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, д. Кудрово, ул. Центральная, дом 48.

3.Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

4.Постановление вступает в силу после дня его опубликования.

5.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
                         В.Е.Кондратьев